
UCHWAŁA NR X/68/24 
RADY GMINY SKÓRZEC 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Gospodarczej i wyboru jej przewodniczącego oraz 
ustalenia przedmiotu jej działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz § 9 pkt 5 i § 45 ust. 2 Statutu Gminy Skórzec, przyjętego uchwałą nr XLVI/324/18 Rady 
Gminy w Skórcu z dnia 11 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Skórzec (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2018 r. poz.10881) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/10/24 Rady Gminy Skórzec z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji 
Gospodarczej i wyboru jej przewodniczącego oraz ustalenia przedmiotu jej działania § 1 pkt 2 przyjmuje 
brzmienie: 

„2) radny Tomasz Kokoszka”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skórzec 

 
 

Artur Jastrzębski-Pypowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD932DC5-8BF7-4415-8917-89B65F9E1692. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr X/68/24 Rady Gminy Skórzec z dnia 27 grudnia 2024 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Gospodarczej i wyboru jej przewodniczącego oraz 
ustalenia przedmiotu jej działania 

W związku ze śmiercią radnego Grzegorza Skóry odbyły się wybory uzupełniające do Rady Gminy Skórzec. 
Mandat radnego uzyskał Tomasz Kokoszka (Obwieszczenie Komisarza Wyborczego w Siedlcach z dnia 
16 grudnia 2024 r. o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy Skórzec przeprowadzonych w dniu 
15 grudnia 2024 r.). 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy została 
uprawniona do powoływania ze swojego grona stałych komisji fakultatywnych do wykonywania określonych 
zadań na okres trwania całej kadencji rady. Uchwałą nr II/10/24 Rada Gminy Skórzec powołała komisję 
gospodarczą liczącą 5 osób. 

Radny Grzegorz Skóra był członkiem komisji Gospodarczej. W konsekwencji wygaśnięcia jego mandatu 
powstał wakat i konieczne stało się uzupełnienie składu osobowego tejże komisji. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skórzec 

  

Artur Jastrzębski-Pypowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD932DC5-8BF7-4415-8917-89B65F9E1692. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/68/24 RADY GMINY SKÓRZEC z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


